
AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

ANUNCIO

LISTADOS PROVISIONALES DE LAS PUNTUACIONES FINALES DE LOS 
CANDIDATOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS LA COBERTURA DE LA PLAZA 

VACANTE DE SUBALTERNO DE LA PLANTILLA DE PERSONAL POR 
FUNCIONARIO, CON CARÁCTER DE INTERINIDAD, Y FORMACIÓN DE BOLSA 

DE TRABAJO

De conformidad con lo establecido en la base  5ª, 12ª y 19ª de las publicadas 
en  el  Boletín  Oficial  de  Cantabria  número  113  de  fecha  14  de  junio  de  2021,  y 
rectificación publicada en el BOC número 118 de fecha 21 de junio de 2021, relativas a 
la convocatoria para la cobertura de la plaza vacante de subalterno de la plantilla de 
personal funcionario, con carácter de interinidad, y formación de bolsa de trabajo, se 
hace público que tras reunirse el Tribunal Calificador el día 30 de septiembre de 2021 
para proceder a la corrección,  de los ejercicios de la oposición celebrada el día 21 de 
septiembre  de  2021,  las  puntuaciones  finales  provisionales  de  los  candidatos 
presentados han sido las siguientes:

FASE OPOSICION PRESENTADOS Y PUNTUACIONES  

DNI APELLIDOS, Nombre CALIFICACION

***3843** ABASCAL CRESPO, GEMA 7,4

***4281** ABASCAL TRIGOS, JUAN CARLOS 8,3

***4216** ACERO DIAZ, RAQUEL 8,2

***3448** ACERO SUA, ANA 6,3

***0675** AJA OTAOLA, JOSE RAMON NO APTO

***0430** ALLENDE CARREÑO, CHRISTIAN
NO 

PRESENTADO

***4670** ALONSO BERBES, ANGEL
NO 

PRESENTADO

***6410** ALVAREZ RODRIGUEZ, NURIA
NO 

PRESENTADO

***7962** ARGUELLES FUENTES, MARIA JOSE 7

***9905** ARGÜELLES SANTOVEÑA, RAUL NO APTO

***9077** ARIZA ARPIDE, JOSE ANTONIO
NO 

PRESENTADO

***8882** ARROYO HUIDOBRO, SARA
NO 

PRESENTADO

***3608** BARDALES MERINO, BELEN
NO 

PRESENTADO

***3143** BARTOLOME GONZALEZ, PATRICIA 7,4

***0736** BLANCO COS, M SOLEDAD NO APTO

***0072** BUENO FERREIRO, MARCOS
NO 

PRESENTADO

***4207** BUSTAMANTE CAYON, ANGEL NO APTO
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AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

***3271** CABALLERO MONTES, RUBEN 6,7

***3343** CABALLERO RODRIGUEZ, ALICIA 7,1

***3196** CABIELLES MERINO, GERMAN
NO 

PRESENTADO

***7292** CAMPO CABEZA, LAURA NO APTO

***9116** CANAL ALVAREZ, ISABEL NO APTO

***4286** CANALES ESTRADA, YOLANDA
NO 

PRESENTADO

***8887** CASAS GOMEZ, JOSE DAVID
NO 

PRESENTADO

***2714** CEBALLOS BORBOLLA, MARGARITA
NO 

PRESENTADO

***8225** COLLANTES DEL CASTILLO, SOFIA
NO 

PRESENTADO

***4745** CONTRO NORIEGA, ROSA MARIA
NO 

PRESENTADO

***4957** CORTIJO FERNANDEZ, ANA NO APTO

***8197** DE CELIS GONZALEZ, ALVARO
NO 

PRESENTADO

***0307** DIAZ ARRIAZA, FRANCISCO
NO 

PRESENTADO

***4234** DIAZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO NO APTO

***2632** DIAZ FERNANDEZ, MARIA TERESA
NO 

PRESENTADO

***3348** DIAZ POSADA, LUZ DIVINA
NO 

PRESENTADO

***2567** DIEZ VELEZ, SILVIA
NO 

PRESENTADO

***9449** ESPINOSA MALE, ELENA 8,2

***0783** FERNANDEZ BLANCO, BEATRIZ
NO 

PRESENTADO

***7499** FERNANDEZ CARRAL, ROCIO NO APTO

***1980** FERNANDEZ CIFRIAN, SARA NO APTO

***0768** FERNANDEZ GARCIA, ELSA
NO 

PRESENTADO

***3760** FERNANDEZ GOMEZ, SORAYA 5

***9185** FERNANDEZ HERNANDEZ, LAURA 6,7

***0484** FERNANDEZ IRIONDO, JAVIER
NO 

PRESENTADO

***7257** FERNANDEZ MACHO, IRENE 5,2

***2928**
FERNANDEZ MOYA, AURELIO 
FRANCISCO

NO 
PRESENTADO

***9279** FERNANDEZ PEREZ, ANA
NO 

PRESENTADO

***8792** FERNANDEZ PERIANES, DAVID NO 

Plaza Doctores Sánchez de Cos, 2 • 39548 PESUÉS • Teléfono 942 71 80 11 • 942 71 80 78 Fax * CIF.: P-3909500-E
Sede electrónica: aytovaldesanvicente.sedelectronica.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
ZH

9W
C

LL
PK

5Y
R

PW
G

PD
KA

ZW
3T

4 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
yt

ov
al

de
sa

nv
ic

en
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
8 



AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

PRESENTADO

***8853** FERNANDEZ TORRE, ALVARO
NO 

PRESENTADO

***7900** FRANCO CUELI, CRISTINA 5,2

***1722** FRANCO CUELI, RAMON JORGE NO APTO

***4226** FRANCO MARCOS, CIRA
NO 

PRESENTADO

***1168** GANDARA PAREDES, CARLOS
NO 

PRESENTADO

***7836** GARCIA DOS ANJOS, JOSE ANTONIO 5,9

***2705** GARCIA FERNANDEZ, Mª DEL MAR
NO 

PRESENTADO

***3754** GARCIA GARCIA, BEATRIZ 5,2

***8060** GARCIA MARTIN, PEDRO LUIS
NO 

PRESENTADO

***4001** GARCIA MOYA, FERNANDO 8,6

***3386** GARCIA SIERRA, SILVINA
NO 

PRESENTADO

***6453** GARCIA VELASCO, TERESA PATRICIA NO APTO

***2364** GARCIA VILA, ANA ISABEL NO APTO

***0675** GARRIDO GARCIA, IRENE
NO 

PRESENTADO

***8386** GOMEZ CRESPO, FRANCISCO JAVIER 7,3

***3014** GOMEZ GOMEZ, MARIA ESTHER
NO 

PRESENTADO

***2610** GOMEZ MARTINEZ, RAUL 8,7

***0450** GOMEZ PACCARD, PABLO NO APTO

***7913** GOMEZ TOCA, ROCIO
NO 

PRESENTADO

***8206** GONZALEZ CEBALLOS, LIDIA 8,7

***6273** GONZALEZ CIMAS, RAQUEL
NO 

PRESENTADO

***3398** GONZALEZ DE CELIS, PEDRO
NO 

PRESENTADO

***8294** GONZALEZ FERRERO, CARLOS 8,6

***4475** GONZALEZ GOMEZ, ALBERTO
NO 

PRESENTADO

***8009** GONZALEZ PUENTE, GERVASIO MARIA 7,1

***3290** GONZALEZ SAEZ, SUSANA NO APTO

***9050** GONZALEZ SANCHEZ, ANGEL 6,1

***3304** GONZALEZ VEGA, ANGEL 5,4

***4876** GUERRERO BORBOLLA, ESTIBALIZ NO APTO

***0874** GUTIERREZ MENENDEZ, MOISES
NO 

PRESENTADO

Plaza Doctores Sánchez de Cos, 2 • 39548 PESUÉS • Teléfono 942 71 80 11 • 942 71 80 78 Fax * CIF.: P-3909500-E
Sede electrónica: aytovaldesanvicente.sedelectronica.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
ZH

9W
C

LL
PK

5Y
R

PW
G

PD
KA

ZW
3T

4 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
yt

ov
al

de
sa

nv
ic

en
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
8 



AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

***3849** GUTIERREZ TELECHEA, DAVID 7,1

***4765** HERRERA POLANCO, MARGARITA
NO 

PRESENTADO

***8758** HIGUERA HIGUERA, ISABEL
NO 

PRESENTADO

***2968** IBAN MENCIA, ENRIQUE 8,4

***4525** IBARGUREN SEGOVIA, PABLO 7,2

***5176** JORGE GARCIA, PATRICIA
NO 

PRESENTADO

***0187** JUNCO LOPEZ, MARIA
NO 

PRESENTADO

***2762** LAMADRID QUINTANA, MARTA NO APTO

***7504** LANZA BOLADO, PABLO
NO 

PRESENTADO

***4540** LINARES TORRE, LAURA
NO 

PRESENTADO

***3229** LLANO NORIEGA, AGUSTIN
NO 

PRESENTADO

***3433** LOMBIDEZ GALAN, NIEVES
NO 

PRESENTADO

***0027** LOPEZ MOLPECERES, CELIA
NO 

PRESENTADO

***9566** LORENZO GUTIERREZ, SONSOLES
NO 

PRESENTADO

***7841** LUQUE JIMENEZ, MARIA DEL ROCIO
NO 

PRESENTADO

***7338**
MARTINEZ FERNANDEZ DE TROCONIZ, 
ANA

NO APTO

***1502** MARTINEZ GUTIERREZ, OSCAR
NO 

PRESENTADO

***4463** MARTINEZ ROIZ, JUAN NO APTO

***0722** MAZON GOMEZ, DAVID
NO 

PRESENTADO

***7868** MENENDEZ VIGIL, JOSE
NO 

PRESENTADO

***3828** MENESES BADALA, ISMAEL 8,4

***9611** MON ALDAY, REBECA 6,8

***9085** MONCAYO ARAMBURU, TOMAS
NO 

PRESENTADO

***2258**
MONJE VELARDE, MARIA 
CONSOLACION

NO 
PRESENTADO

***5792** NORIEGA GARCIA, INES NO APTO

***8137** ORIA CARRAL, JULIA 6,1

***6975** ORTEGA GARCIA, ALBERTO
NO 

PRESENTADO
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AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

***0136** OTERO FERNANDEZ, PATRICIA NO APTO

***0278** OYARBIDE FANCO, BARQUERA 7,2

***9225** PALACIO LUENA, Mª JOSE 7

***6499** PEÑA BRAVO, MIGUEL 6,3

***6117** PEÑA CALZADA, MAGDALENA
NO 

PRESENTADO

***3307** PEREZ BUSTILLO, DAVID
NO 

PRESENTADO

***7383** PEREZ GARCIA, ADRIAN 6,7

***3112** PEREZ SANTOS, PATRICIA MARIA
NO 

PRESENTADO

***0547** PEREZ TOVAR, ALFONSO 8,6

***8545** PI MARTINEZ, ALVARO 9,4

***4300** PINEY RODRIGUEZ, BEATRIZ 7,3

***3708** PINNA GONZALEZ, MARCOS
NO 

PRESENTADO

***6965** PORTILLA RUIZ, ANA MARIA
NO 

PRESENTADO

***9281** PORTILLA RUIZ, MARIA DOLORES
NO 

PRESENTADO

***2688**
PUEBLA LEBANIEGOS, FRANCISCO 
JAVIER

NO 
PRESENTADO

***8774** REHECHO PALACIOS, JOSE 5,4

***6323** RODRIGUEZ MORENO, ENRIQUE
NO 

PRESENTADO

***0846** RODRIGUEZ-LOSADA GENUA, LUIS 7,9

***2924** ROIZ MELERO, SERGIO
NO 

PRESENTADO

***4762** RUIZ CORTON, MARIA DOLORES
NO 

PRESENTADO

***3927** RUIZ FERNANDEZ, ANGELICA
NO 

PRESENTADO

***1576** SAINZ LUENGO, JORGE
NO 

PRESENTADO

***6599** SAINZ MARTINEZ, JAVIER
NO 

PRESENTADO

***3070** SAIZ MANTECON, ISABEL 5,9

***7984** SAIZ VARELA, PAULA 5,3

***2116** SALAS SAN EMETERIO, MIGUEL ANGEL 6,7

***4795** SALAS SANABRIA, SARA
NO 

PRESENTADO

***4755** SALIDO PUENTE, EVA
NO 

PRESENTADO

***5034** SAN JOSE MATEO, LARA
NO 

PRESENTADO
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AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

***4670** SANCHEZ CABIELLES, ANTONIO
NO 

PRESENTADO

***9287** SANCHEZ DE MOVELLAN RUIZ, SAMUEL NO APTO

***3135** SANCHEZ GONZALEZ, SONIA 7,2

***5065** SANCHEZ LOMBIDEZ, NAZARET NO APTO

***0955** SANTOVEÑA FERNANDEZ, ABEL 5,6

***0520** SANZ PEÑA, JESUS MANUEL 6,4

***9956** SEBARES BUSTAMANTE, ALBERTO NO APTO

***8568** SICCA DACUNDO, FLAVIA VALERIA NO APTO

***8433** SORDO SALAZAR, PATRICIA
NO 

PRESENTADO

***4673** SOUSA LLANO, LEILA NO APTO

***8464** SUCO FERNANDEZ, VICTOR MANUEL
NO 

PRESENTADO

***7021** TORRE LOMBILLA, JOSE FRANCISCO NO APTO

***4085** TORRE LOPEZ, PABLO 7,5

***7992** TORRE REY, SARA 6,9

***2714** TUERO CUENCA, LORENA
NO 

PRESENTADO

***4219** UBALDO FERNANDEZ, CRISTINA 7,5

***2999** VALLE ALVAREZ, JOSE ANTONIO NO APTO

***3676** VELARDE CASTAÑEDA, PEDRO JOSE
NO 

PRESENTADO

***4251**
VELEZ DE MENDIZABAL HERNANDEZ, 
RUBEN

NO 
PRESENTADO

***9149** VIEJO CANET, MARIA DE LA PAZ
NO 

PRESENTADO

***3322** VIGIL OBESO, SERGIO NO APTO

***3467** YURRIETA GUTIERREZ, ELISABET 6,7

***8014** ZAMANILLO CASTILLO, ISAAC 8,9

A  la  vista  de  lo  expuesto  por  unanimidad  de  los  miembro  del  Tribunal  se 
acuerdan las siguientes puntuaciones finales provisionales (se hace constar que los 
empates se han resuelto con el orden que establecen la base 11ª para determinar el 
número de orden en el puesto obtenido)

ORDEN DE PUNTUACION FINAL PROVISIONAL

NUMERO 
DE 

ORDEN DNI APELLIDOS, Nombre CALIFICACION

1 ***8545** PI MARTINEZ, ALVARO 9,4

2 ***8014** ZAMANILLO CASTILLO, ISAAC 8,9
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AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

3 ***2610** GOMEZ MARTINEZ, RAUL 8,7

4 ***8206** GONZALEZ CEBALLOS, LIDIA 8,7

5 ***4001** GARCIA MOYA, FERNANDO 8,6

6 ***8294** GONZALEZ FERRERO, CARLOS 8,6

7 ***0547** PEREZ TOVAR, ALFONSO 8,6

8 ***2968** IBAN MENCIA, ENRIQUE 8,4

9 ***3828** MENESES BADALA, ISMAEL 8,4

10 ***4281** ABASCAL TRIGOS, JUAN CARLOS 8,3

11 ***9449** ESPINOSA MALE, ELENA 8,2

12 ***4216** ACERO DIAZ, RAQUEL 8,2

13 ***0846** RODRIGUEZ-LOSADA GENUA, LUIS 7,9

14 ***4085** TORRE LOPEZ, PABLO 7,5

15 ***4219** UBALDO FERNANDEZ, CRISTINA 7,5

16 ***3843** ABASCAL CRESPO, GEMA 7,4

17 ***3143** BARTOLOME GONZALEZ, PATRICIA 7,4

18 ***8386** GOMEZ CRESPO, FRANCISCO JAVIER 7,3

19 ***4300** PINEY RODRIGUEZ, BEATRIZ 7,3

20 ***0278** OYARBIDE FRANCO, BARQUERA 7,2

21 ***4525** IBARGUREN SEGOVIA, PABLO 7,2

22 ***3135** SANCHEZ GONZALEZ, SONIA 7,2

23 ***3849** GUTIERREZ TELECHEA, DAVID 7,1

24 ***3343** CABALLERO RODRIGUEZ, ALICIA 7,1

25 ***8009** GONZALEZ PUENTE, GERVASIO MARIA 7,1

26 ***7962** ARGUELLES FUENTES, MARIA JOSE 7

27 ***9225** PALACIO LUENA, Mª JOSE 7

28 ***7992** TORRE REY, SARA 6,9

29 ***9611** MON ALDAY, REBECA 6,8

30 ***3271** CABALLERO MONTES, RUBEN 6,7

31 ***2116** SALAS SAN EMETERIO, MIGUEL ANGEL 6,7

32 ***9185** FERNANDEZ HERNANDEZ, LAURA 6,7

33 ***7383** PEREZ GARCIA, ADRIAN 6,7

34 ***3467** YURRIETA GUTIERREZ, ELISABET 6,7

35 ***0520** SANZ PEÑA, JESUS MANUEL 6,4

36 ***3448** ACERO SUA, ANA 6,3

37 ***6499** PEÑA BRAVO, MIGUEL 6,3

38 ***9050** GONZALEZ SANCHEZ, ANGEL 6,1

39 ***8137** ORIA CARRAL, JULIA 6,1

40 ***7836** GARCIA DOS ANJOS, JOSE ANTONIO 5,9

41 ***3070** SAIZ MANTECON, ISABEL 5,9
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AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

42 ***0955** SANTOVEÑA FERNANDEZ, ABEL 5,6

43 ***3304** GONZALEZ VEGA, ANGEL 5,4

44 ***8774** REHECHO PALACIOS, JOSE 5,4

45 ***7984** SAIZ VARELA, PAULA 5,3

46 ***7900** FRANCO CUELI, CRISTINA 5,2

47 ***7257** FERNANDEZ MACHO, IRENE 5,2

48 ***3754** GARCIA GARCIA, BEATRIZ 5,2

49 ***3760** FERNANDEZ GOMEZ, SORAYA 5

De conformidad con lo dispuesto en la bases  5ª, 12ª y 19ª de la convocatoria, 
se procede a publicar el presente anuncio en el tablón de edictos de la Corporación y 
en la página web municipal  con indicación de que  contra la puntuación provisional 
cabrá presentar, en el plazo máximo de cinco días hábiles desde el de la publicación 
reclamación,  alegaciones,  petición  de  revisión  o  aclaración  de  la  misma  ante  el 
Tribunal  de  selección.  Una  vez  transcurrido  dicho  plazo  sin  reclamaciones, 
alegaciones  o  petición  de  revisión  o  aclaración  de  las  puntuaciones,  o  una  vez 
resueltas éstas por el Tribunal, se procederá a la publicación del listado definitivo con 
la propuesta de nombramiento y conformación de la bolsa de empleo.

Lo que se firma electrónicamente   En Pesués, Val de San Vicente.
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

Fdo.: Maria Oliva Garrido Cuervo

Plaza Doctores Sánchez de Cos, 2 • 39548 PESUÉS • Teléfono 942 71 80 11 • 942 71 80 78 Fax * CIF.: P-3909500-E
Sede electrónica: aytovaldesanvicente.sedelectronica.es
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